ROK XLIX. Nro 38.

Dnia 18 Lutego 1869. Czwartek. Dnia 6 (18) Lutego 1869
Rano ciep ła st: O, w połud: c st: 5
W ysokość wody st: 6 c. o (przybywa)

Stan barometru:
na odmianę.

W schód Słońca g. 7 m.
Zachód - „ 5 „

Jutro, Sgo Konrada Wyz:

Prenum erata Kurjera W arszaw skiego, w ynosi: w W arszaw ie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kw ar
talnie rs.

nadesłanych, po dokładnem
ocenieniu takowych, przez zaproszonych znawców,
przyznał Komitet zgodnie z ich wyrzeczeniem pre
mium dla projektu za najlepszy uznanego, a dewizą
„It may be so“ oznaczonego, ktorego autorami okaza
li się budowniczowie Edward Cichocki i Zygmunt Ki-
ślański. — Warszawa dnia 6/18 Lutego 1869 r. Yice
Prezes Towarzystwa (podpisano) J. Mianowski.

— Na Wystawę Towarzystwa Zachęty Sztuk P ięk
nych przybyły obrazy: Dwie akwarele Dmochowskie
go „Dorożka i Piechaczka“, „Kaplica Księży Missjo-

narzy w Łowiczu"; Dwa obrazy olejne Rawskiego,
„Pasterze Tatrzańscy" i Ksawerdgo Pillatego „Nauka
w terminie".

Piotra E ibla, uprzyjem niać bę
dzie chwile Szanownej Publiczności. (94—o) — 7138— (15885).

Dziś i codziennie, TTEATIŁ MAR-
•BOSfETER. Optyczne obra

zy. kom iczne figury. ®ro kolorów. Począ
tek o godzinie 7'/2. JLi. %. (23— 0) — 458—(336)

ALKAZAR

S i l lM S W A K S f i A W S k l M .
Dnia 6 (18) Lutego 1869 r.

M o n e t y 1 J P a p l e r y .
P ó ł im perjały Ros: rs. — k :— rs. 6 k.
D ukaty Holen: rs: — k: — r 3 k: 42
Obligi skarbow e loo rs:, (oprócz kup:j
L isty Z ast: 3 okresu, I s. z a rs : loo.
Listy zast: 3 okresu, II s . z a rs : loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .